
KOSZTORYS 11 PIĘTRO SEGMENT D-PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Roboty malarskie i wymiana wykładzin SEGMENT D

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		45431000-7; 45432111-5 Roboty posadzkarskie - Wykładzina pom (1,2,3,4,5,6,7)			
1	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	4.1*3.5*7	m ²	100.450	
				RAZEM	100.450
2	KNR 4-01	Zerwanie listew przyściennych z PVC	m		
d.1	0818-04	2*(4.1+3.5)*7	m	106.400	
				RAZEM	106.400
3	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na podłogach- oczyszczenie podłoża z kleju i nierówności	m ²		
d.1	0211-01	14.35*7	m ²	100.450	
				RAZEM	100.450
4	BCI	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - pow. poziome 12	m ²		
d.1	1.10.10.001	14.35*7	m ²	100.450	
				RAZEM	100.450
5	BCI	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o niezbędnej grubości, zapewniającej wyrównanie istniejącego podłoża wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2	m ²		
d.1	1.10.9.002	14.35*7	m ²	100.450	
	analiza indywidualna			RAZEM	100.450
6	KNR 4-01	Montaż - wyokrąglenia wykładziny przy cokołach	m		
d.1	0815-03 analogia	(4.1+3.5)*2*7	m	106.400	
				RAZEM	106.400
7	KNNR 2	Posadzki z wykładziny rulonowej z PCW obiektowej, grubości 2,0 mm z wywieńnięciem cokołu o wys. 10 cm - zwiększono obmiar o 20% na cokoły i pomieszczenia nieforemne	m ²		
d.1	1206-0206	14.35*1.2*7	m ²	120.540	
				RAZEM	120.540
8	KNNR 2	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.1	1206-07	17.2*7	m ²	120.400	
				RAZEM	120.400
9	KNR 4-04	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km	m ³		
d.1	1101-02	15.2*0.01*2*7	m ³	2.128	
				RAZEM	2.128
10	Kalkulacja	utylicacja wykładziny i gruzu	m ³		
d.1	własna	0.304*7	m ³	2.128	
				RAZEM	2.128
11	KNNR 7	Drobne elementy aluminiowe, progi i listwy osłaniające	m		
d.1	0507-04	2*7	m	14.000	
				RAZEM	14.000
2		45442100-8 Roboty malarskie sala pacjentów pom(1,2,3,4,5,6,7)			
12	KNR 4-01	Skasowanie występujących zacieków	m ²		
d.2	1202-07	3*7	m ²	21.000	
				RAZEM	21.000
13	BC I	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi „ATLAS UNI GRUNT” lub równoważnymi - powierzchnie ścian i sufitów	m ²		
d.2	2.18.5.004	((4.1+3.5)*2*2.90+4.1*3.5-0.90*2)*7	m ²	396.410	
	zgodnie z wyjaśnieniami z 17.01.2013r.			RAZEM	396.410
14	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.2	1204-08	56.63*7	m ²	396.410	
				RAZEM	396.410
15	K-07 0106-	Ochrona narożników kątownikiem	mb		
d.2	01	16*7	mb	112.000	
				RAZEM	112.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16 d.2	KNR 2-02 1505-03 zgodnie z wyjaśnieniami z 17.01.2013r. analiza indywidualna	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków ścian wewnętrznych - farba lateksowa	m ²		
		56.63*7	m ²	396.410	
				RAZEM	396.410
17 d.2	KNR-W 2-02 1521-06	Lakierowanie powłok malarskich z farby do wysokości 150 cm od posadzki	m ²		
		((4.1+3.5)*2*1.5-0.9*2)*7	m ²	147.000	
				RAZEM	147.000
3		45431000-7; 45432111-5 Roboty posadzkarskie - Wykładzina pom(8,9,10,11,12,13)			
18 d.3	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		5.6*3.6*6	m ²	120.960	
				RAZEM	120.960
19 d.3	KNR 4-01 0818-04	Zerwanie listew przyściennych z PVC	m		
		2*(5.6+3.6)*6	m	110.400	
				RAZEM	110.400
20 d.3	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na podłogach- oczyszczenie podłoża z kleju i nierówności	m ²		
		20.16*6	m ²	120.960	
				RAZEM	120.960
21 d.3	BCI 1.10.10.001	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - pow. poziome 12	m ²		
		20.16*6	m ²	120.960	
				RAZEM	120.960
22 d.3	BCI 1.10.9.002 analiza indywidualna	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o niezbędnej grubości, zapewniającej wyrównanie istniejącego podłoża wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2	m ²		
		20.16*6	m ²	120.960	
				RAZEM	120.960
23 d.3	KNR 4-01 0815-03 analogia	Montaż - wyokraglenia wykładziny przy cokołach	m		
		2*(5.6+3.6)*6	m	110.400	
				RAZEM	110.400
24 d.3	KNNR 2 1206-0206	Posadzki z wykładziny rulonowej z PCW obiektowej, grubości 2,0 mm z wywnięciem cokołu o wys. 10 cm - zwiększono obmiar o 20% na cokoły i pomieszczenia nieforemne	m ²		
		20.16*1.2*6	m ²	145.152	
				RAZEM	145.152
25 d.3	KNNR 2 1206-07	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		24.192*6	m ²	145.152	
				RAZEM	145.152
26 d.3	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km	m ³		
		20.16*0.01*2*6	m ³	2.419	
				RAZEM	2.419
27 d.3	Kalkulacja własna	utylicacja wykładziny i gruzu	m ³		
		0.403*6	m ³	2.418	
				RAZEM	2.418
28 d.3	KNNR 7 0507-04	Drobne elementy aluminiowe, progi i listwy osłaniające	m		
		1*6	m	6.000	
				RAZEM	6.000
4		45442100-8 Roboty malarskie sala pacjentów pom(8.9.10.11.12.13)			
29 d.4	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie występujących zacieków	m ²		
		3*6	m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
30 d.4	BC I 2.18.5.004 zgodnie z wyjaśnieniami z 17.01.2013r.	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi „ATLAS UNI GRUNT” lub równoważnymi - powierzchnie ścian i sufitów	m ²		
		((5.6+3.6)*2*2.90+5.6*3.6-0.90*2)*6	m ²	430.320	
				RAZEM	430.320

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31 d.4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 71.72*6	m ² m ²	 430.320	
				RAZEM	430.320
32 d.4	K-07 0106- 01	Ochrona narożników kątownikiem 16*6	mb mb	 96.000	
				RAZEM	96.000
33 d.4	KNR 2-02 1505-03 zgodnie z wyjaśnieniami z 17.01.2013r. analiza indywidualna	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków ścian wewnętrznych - farba lateksowa 71.72*6	m ² m ²	 430.320	
				RAZEM	430.320
34 d.4	KNR-W 2-02 1521-06	Lakierowanie powłok malarskich z farby do wysokości 150 cm od posadzki ((5.6+3.6)*2*1.5-0.9*2)*6	m ² m ²	 154.800	
				RAZEM	154.800

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Posadzkarz-płytkarz II'	r-g	78.0480	0.00	0.00
2.	Robotnicy grupa I''	r-g	19.5120	0.00	0.00
3.	Robotnicy grupa I'	r-g	212.5536	0.00	0.00
4.	robocizna	r-g	700.0136	0.00	0.00
5.	Robotnicy	r-g	9.0000	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksey- ma- lmy	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	zaprawa szpachlowa	kg	166.400 0		166.400 0	0.00	0.00					
2.	narożnik aluminiowy	szt	239.200 0		239.200 0	0.00	0.00					
3.	Progi drzwiowe ozdobne aluminiowe	m	21.4000		21.4000	0.00	0.00					
4.	ałun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%)	kg	3.9000		3.9000	0.00	0.00					
5.	lakier	dm ³	24.7476		24.7476	0.00	0.00					
6.	farba lateksowa	dm ³	228.177 5		228.177 5	0.00	0.00					
7.	klej Pronivin	kg	107.339 6		107.339 6	0.00	0.00					
8.	wykładzina rulonowa z PCW obiektowa, jednorodna w masie grubości 2,0 mm	m ²	305.545 8		305.545 8	0.00	0.00					
9.	pręty spawalnicze PCW nieplastifikowanego	kg	7.9666		7.9666	0.00	0.00					
10.	wapno hydrauliczne	t	0.0780		0.0780	0.00	0.00					
11.	gips szpachlowy	t	0.2480		0.2480	0.00	0.00					
12.	sucha zaprawa samopoziomująca EVI	kg	1804.49 15		1804.49 15	0.00	0.00					
13.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	46.4961		46.4961	0.00	0.00					
14.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	173.613 3		173.613 3	0.00	0.00					
15.	Kółki rozporowe plastikowe	szt	64.0000		64.0000	0.00	0.00					
16.	listwa narożna	m	216.800 0		216.800 0	0.00	0.00					
17.	ustawienie kontenera	szt	0.9094		0.9094	0.00	0.00					
18.	utylizacja wykładziny i gruzu	m ³	4.5460		4.5460	0.00	0.00					
19.	Materiały inne (Materiały)	zł					0.00					
20.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód dostawczy	m-g	0.0832	0.00	0.00
2.	wyciąg	m-g	0.1664	0.00	0.00
3.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	3.9382	0.00	0.00
4.	Wyciąg	m-g	0.2000	0.00	0.00
5.	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	2.7766	0.00	0.00
6.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	2.1553	0.00	0.00
7.	Środek transportowy (1)	m-g	0.2000	0.00	0.00
8.	agregat do natrysku	m-g	27.1620	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł